
ЛАМПЫ 
СОФИТНЫЕ
LED-GX53/GX70-VC

МОЩНОСТЬ

Потребляемая мощность варьируется 
от 6 до 20 Вт, цветовая температура – 
в диапазоне от 3000 К до 6500 К.

ПРЕИМУЩЕСТВА

✓ Не содержат вредных веществ.

✓ Стабильная работа в широких
   диапазонах напряжения.

ПРИМЕНЕНИЕ
Светодиодные лампы-таблетки предназначены 
для общего и акцентного освещения интерьеров 
в светильниках с цоколем GX53 и GX70. 
Популярны для встраиваемого освещения 
в натяжных и подвесных потолках, а также для 
точечной подсветки элементов интерьера.

ВЫСОКАЯ 
СВЕТООТДАЧА

ОТСУТСТВИЕ
ПУЛЬСАЦИИ

ШИРОКИЙ ДИАПАЗОН
РАБОЧЕГО НАПРЯЖЕНИЯ

КОМПАКТНЫЙ
КОРПУС

КОМФОРТНЫЙ
И БЕЗОПАСНЫЙ
СВЕТ ДЛЯ ГЛАЗ



Артикул Цветовая
температура, К

Цоколь Размер
ДхВ, мм

Мощность,
Вт

Напряжение,
В

Световой
поток, лм

6 150-275 GX53 4 000 570 Ø 74 х 274690612030791

8 150-275 GX53 3 000 760 Ø 74 х 274690612020723
8 150-275 GX53 4 000 760 Ø 74 х 274690612020730
8 150-275 GX53 6 500 760 Ø 74 х 274690612020747

10 150-275 GX53 3 000 950 Ø 74 х 274690612020754
10 150-275 GX53 4 000 950 Ø 74 х 274690612020761
10 150-275 GX53 6 500 950 Ø 74 х 274690612020778

12 150-275 GX53 3 000 1 140 Ø 74 х 274690612020785
12 150-275 GX53 4 000 1 140 Ø 74 х 274690612020792
12 150-275 GX53 6 500 1 140 Ø 74 х 274690612020808

15 150-275 GX53 3 000 1 4304690612020815
15 150-275 GX53 4 000 1 4304690612020822
15 150-275 GX53 6 500 1 430

100

100
100
100

100
100
100

100
100
100

100
100
1004690612020839

Количество
в коробе шт

Ø 74 х 27
Ø 74 х 27
Ø 74 х 27

8 150-275 GX53 4 000 760 Ø 74 х 274690612043951
8 150-275 GX53 6 500 760 Ø 74 х 274690612043968

10 150-275 GX53 4 000 9504690612043975
10 150-275 GX53 6 500 9504690612043982

10
10

10
10

Ø 74 х 27
Ø 74 х 27

10 ШТУК В УПАКОВКЕ

12 150-275 GX53 4 000 1 1404690612043999
12 150-275 GX53 6 500 1 1404690612044002

10
10

Ø 74 х 27
Ø 74 х 27

15 150-275 GX53 4 000 1 430 Ø 74 х 26 104690612048000
15 150-275 GX53 6 500 1 430 Ø 74 х 26 104690612048017

18 150-275 GX53 4 000 1 710 Ø 74 х 26 1004690612047980
18 150-275 GX53 6 500 1 710 Ø 74 х 26 1004690612047997

LED-GX53-VC

LED-GX70-VC

Артикул Цветовая
температура, К

Цоколь Размер
ДхВ, мм

Мощность,
Вт

Напряжение,
В

Световой
поток, лм

Количество
в коробе, шт

20 150-275 GX70 4 000 1 900 Ø 111 х 43 504690612021515

20 150-275 GX70 6 500 1 900 Ø 111 х 43 504690612021539

ЛАМПЫ СОФИТНЫЕ

LED-GX53/70-VC


